РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОТОРОПСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  октября 2018г.                                                                           № 36
Об утверждении Перечень муниципального
имущества муниципального образования
Староторопского сельского поселение

 Западнодвинского района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением  права

хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  администрация  Староторопского сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Староторопского сельского поселение   Западнодвинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Западнодвинского района в разделе «Открытые данные поселений».

 Глава Староторопского

 сельского поселения:                                           М.Н.Шунькова

Приложение №1

к Постановлению Администрации

Староторопского сельского поселения

от «09» октября 2018г. № 36
Перечень

муниципального имущества муниципального образования
Староторопское сельское  поселение Западнодвинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	N

П№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м

	11
	Здание  дома культуры, 1976 года строения, здание кирпичное, одноэтажное, кровля шиферная, расположенное на земельном участке площадью 2000 кв.м

	Тверская область, Западнодвинский район, д.Антоново, д46

	69:08:0111902:97

	общая площадь 273,9 кв.м

	2

2
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, для сельскогохозяйственного использования)

	Российская Федерация, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д.Степаньково, Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: тверская область, западнодвинский район, Староторопское сельское поселение, д. Степаньково.

	69:08:0000012:117

	площадь 104791 кв.м

	3
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, для сельскогохозяйственного использования)

	Российская Федерация, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д.Пестово, Участок находится примерно в 4 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: тверская область, западнодвинский район, Староторопское сельское поселение, д. Пестово

	69:08:0000012:93

	площадь 101500 кв.м